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SPOR CAMİASI “CUMHURİYETİN 100. YILINDA 100 PAYDAŞ GELİŞİM’DE 

BULUŞUYOR” ETKİNLİĞİNDE BİR ARAYA GELDİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) 

tarafından “Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Paydaş Gelişim’de Buluşuyor” 

etkinliği gerçekleştirildi. Organizasyona, Gençlik ve Spor Bakanlığı temsilcileri, 

Gençlik ve Spor İstanbul İl Müdürlüğü ve İlçe Müdürlükleri, yerel yönetimler, 

federasyonlar, spor kulüpleri, özel sektör temsilcileri ve sporcular yoğun 

katılım gösterdi. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nun 

düzenlemiş olduğu “Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Paydaş Gelişim’de 

Buluşuyor” etkinliğinde spor dünyasından ünlü isimler, akademisyenler ve 

öğrencilerle buluştu. İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Tekmil Sezen Göksu’nun 

sunumuyla başlayan organizasyon,  böyle bir etkinliğe ev sahipliği yapmaktan 

ve değerli isimleri ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade eden İGÜ Rektörü 

Prof. Dr. Bahri Şahin ve Doç. Dr. Mehmet Soyal’ın açılış konuşmaları ile 

devam etti. “Cumhuriyetin Şampiyon Kadınları” başlıklı panelde Milli Güreşçi 

Buse Tosun Çavuşoğlu ve Milli Voleybolcu Neslihan Demir yer alırken; 

“Sporda Fark Yaratanlar” başlıklı panele ise Hatayspor Teknik Direktörü 

Volkan Demirel ve NutSpor Spikeri Nebil Evren katılım sağladı. Etkinliğin 

sonunda; Neslihan Demir’e “Voleybol Onur Ödülü’’, Buse Tosun Çavuşoğlu’na 

“Yılın Kadın Sporcusu Ödülü’’, Volkan Demirel’e “Yılın Spor Adamı Ödülü’’ 

takdim edildi. 

 

“EN ÖNEMLİ HEDEFLERİMİZDEN BİRİSİ, REEL SEKTÖRE NİTELİKLİ 

İNSAN KAYNAĞI YETİŞTİRMEK” 

 

“Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Paydaş Gelişim’de Buluşuyor” 

organizasyonuna İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu’nun 100’ün üzerinde paydaşı katılım sağladı. “Ülkemizin 

Hayallerinin Peşindeyiz” mottosuyla etkinliği gerçekleştirdiklerini belirten 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Doç. 

Dr. Mehmet Soyal, “Yüksekokul olarak en önemli hedeflerimizden birisi, reel 

sektöre nitelikli insan kaynağı yetiştirmenin yanında; spor sektörünün ihtiyacı 

olan bilimsel çalışmaları yapmak ve gelişen teknolojiyi takip ederek alana katkı 

sağlamak. Bu görev bilinciyle, spor alanına doğrudan ya da dolaylı olarak 

hizmet eden kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak ülkemize hizmet etmeyi 

amaç edindiğimizi söylemek isterim.” dedi. 

 

 

 

 



  

 

Basın Bülteni 
11–15 Aralık 2023 

 

 

“OLİMPİYATLARDA ÜLKEMİZE ALTIN MADALYA KAZANDIRMAK 

İSTİYORUM” 

 

’Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Paydaş Gelişim’de Buluşuyor’ başlıklı etkinliğin 

ilk oturumu “Cumhuriyetin Şampiyon Kadınları” temasıyla Milli Güreşçi Buse 

Tosun Çavuşoğlu ve Milli Voleybolcu Neslihan Demir’in katılımıyla gerçekleşti. 

Kadın olarak sporcu olmanın zorluklara değinen Milli Güreşçi Buse Tosun 

Çavuşoğlu, “Kadın olarak sporcu olmak zor, güreşçi olmak daha zor 

diyebilirim. İnanılmaz yorucu antrenmanlara maruz kalıyoruz. Her branşın 

kendine göre zorluğu var ama güreşte nabzımızın 180-200’lere çıktığı anlar 

oluyor.” dedi ve güreş sporunun Türkiye’ye en çok madalya kazandıran branş 

olduğunu belirterek, “Ülkemiz için tek bir amaç ve bayrak uğruna mücadele 

ediyoruz. Olimpiyatlarda ülkemize altın madalya kazandırmak istiyorum.” 

şeklinde ifade etti. Milli Voleybolcu Neslihan Demir, “Benim, Türk sporuna çok 

büyük bir borcum var. Eğer bugün buradaysam voleybol sayesinde. Bunu da, 

disiplin ve sabırla buraya taşıdım.” dedi. 

 

VOLKAN DEMİREL VE NEBİL EVREN, “SPORDA FARK YARATANLAR” 

BAŞLIKLI PANELLE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU 

 

“Sporda Fark Yaratanlar” başlıklı panele katılım sağlayan Hatayspor Teknik 

Direktörü Volkan Demirel ve NutSpor Spikeri Nebil Evren öğrencilerle buluştu. 

Teknik direktörlük kariyeriyle ilgili açıklamalarda bulunan Hatayspor Teknik 

Direktörü Volkan Demirel, “Kendimi bir eğitimci gibi görüyorum. Kendi 

yaşadıklarımdan, tecrübelerimden, hayatımda karşıma çıkan olaylardan 

olumlu veya olumsuzlardan çıkardıklarımla yol çizmeye çalışıyorum. Benim 

amacım onlara futbolculuk hayatında destek vermek. Sonuç alabilirsem de 

mutlu oluyorum.” dedi. 

 

“TÜRK SPORUNA DEĞER KATANLAR ÖDÜLÜ” TAKDİM EDİLDİ 

 

Panellerin sonunda Türk sporuna değer katan isimlere ödülleri takdim edildi. 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay, 

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih Çintimar, Türkiye Özel Sporcular 

Spor Federasyonu Başkanı Birol Aydın, Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu 

Genel Sekreteri Usame Furkan Akkurt, Türkiye Herkes için Spor Federasyonu 

Genel Sekreteri Osman Gülen, Eski Milli Sporcu Merve Aydın, Başakşehir 

Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Selim Çelebi, Türkiye Jokey 

Kulübü Asli Yönetim Kurulu Üyesi Gülnur Gülerce,  İ.T.Ü. Spor Kulübü 

Başkanı Harun Erdenay, Türkiye Milli Paralimpik Komite Genel Sekreteri 

İbrahim Gümüşdal ve Olimpiyat Madalyalı Prof. Dr. Sayın Malik Beyleroğlu’na 

“Türk Sporuna Değer Katanlar Ödülü” takdim edildi. 
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BAŞAKŞEHİR LIVING LAB İNOVASYON YARIŞMASI’NDA İGÜ TTO 3 

FARKLI PROJEYLE YARIŞTI 

 

Başakşehir Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu Başakşehir Living Lab 10. 

İnovasyon Yarışması’na 4 proje ile başvuran İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisi (İGÜ TTO) 3 proje ile finale kaldı. 

 

Bünyesindeki Türk mühendisler ve öğrenciler tarafından tasarlanan projeler ile 

öne çıkan İGÜ TTO; gıda, enerji, havacılık, siber güvenlik, sağlık, robotik, 

malzeme ve yapay zekâ teknoloji gruplarının Ar-Ge çalışmalarıyla her geçen 

gün yenilikçi, bilimsel ve teknolojik projeler üretmeye devam ediyor. Ortaokul, 

lise, yüksekokul, lisans, lisansüstü öğrencileri ve öğretmenler, akademisyenler 

arasında yenilikçi projeler üreten girişimcileri desteklemek ve teşvik etmek 

amacıyla Başakşehir Living Lab İnovasyon Merkezinde düzenlenen 

Başakşehir Living Lab İnovasyon Yarışması’na İGÜ TTO, 4 proje ile katılım 

sağladı. 3 proje ile finale kalan İGÜ TTO ekibi final sunumuna katılarak 

üniversitemizi temsil etti. 

 

Finalde yarışan projeler ise şu şekilde: 

 

-Elektrik Fan Motorlu (edf) dikey iniş-kalkış yapabilen (vtol) İnsansız Hava 

Aracı 

-Sistech (tarım arazilerini haritalandırma ve zararlı otları İHA ile otonom 

ilaçlama aracı) 

-İnsansız hava araçlarının güvenliğinde yapay zekâ destekli saldırı algılama 

sistemi 

 

MİLLİ SPORCULAR, REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’İ MAKAMINDA 

ZİYARET ETTİ 

 

Antrenörlüğünü İGÜ SHMYO Fizyoterapi Programı’nda öğrenimine devam 

etmekte olan Ulusal Hakem Seydi Battal Gazi Özçınar’ın yaptığı milli 

sporcular, IFK Kyokushin Doğu Avrupa Şampiyonasında kazandıkları 

madalyalar ile Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’i makamında ziyaret etti. 

 

2 Aralık 2023’te Bulgaristan’ın başkenti Sofya’da yapılan IFK Kyokushin Doğu 

Avrupa Şampiyonasına katılan milli sporculardan Fatma Coşkun büyük 

bayanlar kategorisinde 55 kiloda Avrupa 2’ncisi ve U11’de 60 Kiloda Selnur 

Ağaya Avrupa 2’ncisi olurken; U11’de 40 kiloda Mehmet Tarık Ergin ise 

Avrupa 3’üncüsü oldu.   

 

13 Aralık 2023 tarihinde; SHMYO Fizyoterapi Program Başkanı Öğr. Gör. 

Tuğçe Bilgiç, derece alan sporcular, antrenörleri Seydi Battal Gazi Özçınar ve 

veliler İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’i makamında ziyaret etti. 
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Gerçekleştirilen törende Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından derece alan 

sporculara ilim ve bilimin ışığında sporu çağrıştıran özel kalem hediyeleri 

verildi. 

 

 


